



## Martin Pedersen Holding ApS

Bakkevej 37  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 40956743

## Årsrapport 22.11.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.05.2021

---

**Martin Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Martin Pedersen Holding ApS

Bakkevej 37

5210 Odense NV

CVR-nr.: 40956743

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 22.11.2019 - 31.12.2020

## Direktion

Martin Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets føreste regnskabsår blev et overskud på 780 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.545)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		800.000
Andre finansielle omkostninger		(10.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>780.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000
Overført resultat		667.455
<b>Resultatdisponering</b>		<b>780.455</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>500.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>322.330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>322.330</b>
<b>Aktiver</b>		<b>822.330</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		667.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>820.455</b>
Anden gæld		1.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>822.330</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	667.455	113.000	780.455
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>667.455</b>	<b>113.000</b>	<b>820.455</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500.000</b>
